
U C H W A Ł A   NR  211/XXIX/06 
RADY GMINY CZERNICE BOROWE

z dnia 27 marca 2006 r.

w sprawie zmian Uchwały Nr 203/XXVI/05 Rady Gminy Czernice Borowe 
z dnia 6 grudnia 2005 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2006 r.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r Nr 142,poz.1591 z późn. zm.) oraz art.165, art.182, art.184 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005  roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 
z późn.zm.) 
Rada Gminy Czernice Borowe uchwala , co następuje:

§  1

1.Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy Czernice Borowe   na 2006 rok 
 o kwotę 294 608 zł z zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2

1.Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy Czernice Borowe   na 2006 rok 
 o kwotę 294 608 zł z zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3

Budżet po zmianach wprowadzonych niniejszą uchwałą wynosi:
– dochody 6 845 449 zł,
– wydatki 8 043 194 zł,

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§  5

1.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2006.
2.Wójt Gminy ogłosi niezwłocznie niniejszą uchwałę w dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

1



Przewodniczący Rady Gminy
Włodzimierz Stolarczyk

UZASADNIENIE

W planie dochodów budżetu gminy wprowadzono następujące zmiany:

W dziale „Rolnictwo i łowiectwo” zwiększono plan dochodów o kwotę 212 290 
złotych. Są to środki pozyskane z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego – Projekt „Rolniku, zmiana 
kwalifikacji to sposób na nowe zatrudnienie”. 
Środki te pochodzą w 75 % ze źródeł zagranicznych , a w 25 % z Budżetu Państwa.

W dziale „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” zwiększono plan 
dochodów o kwotę 4 799 złotych zgodnie z załącznikiem do pisma Ministra Finansów Nr 
ST3-4820-5/2006. Są to planowane udziały gminy w podatku dochodowym od osób fizycznych na 
2006 rok.

W dziale „Różne rozliczenia” zwiększono plan dochodów o kwotę 70 601 złotych zgodnie z 
załącznikiem do pisma Ministra Finansów Nr ST3-4820-5/2006. Jest to zwiększenie części 
subwencji oświatowej na 2006 rok.  

W dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” zwiększono plan dochodów o kwotę 
6 918 zł zgodnie z pismem z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Nr FIN I 
301/3011/854/8/06. Jest to dotacja na dofinansowanie świadczeń systemu pomocy materialnej 
dla uczniów o charakterze socjalnym.

W planie wydatków budżetu gminy wprowadzono następujące zmiany;

W dziale „Rolnictwo i łowiectwo” zwiększono plan wydatków o kwotę 212 290 
złotych . Są to środki pozyskane w ramach programu ZPORR z przeznaczeniem na szkolenia 
rolników i domowników, chcących odejść z rolnictwa i podjąć nowe zatrudnienie lub 
samozatrudnienie. Środki te zaplanowano zgodnie z harmonogramem realizacji tego 
programu.

W dziale „Transport i łączność” zwiększono plan wydatków o kwotę 73 400 zł w 
związku z większą potrzebą zwalczania śliskości na drogach oraz z wykonaniem niezbędnych 
remontów dróg po okresie zimowym.

W dziale „Turystyka” zwiększono plan wydatków o kwotę 2000 złotych w związku z 
przystąpieniem do Lokalnej Organizacji Turystycznej Północnego Mazowsza oraz 
koniecznością zapłacenia składki członkowskiej za 2006 rok.

W dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” zwiększono plan wydatków o kwotę 
6 918 złotych . Kwotę tą zaplanowano zgodnie z przyznaną dotacją. 

Przewodniczący Rady Gminy

2



Włodzimierz Stolarczyk

3


